o Presidente da Câmara Municipal de Patu - RN, no uso de suas atribuições
legais, constitucionais e regimentais em razão do afastamento da Vereadora
PRISCILLA JALES DANTAS (MDB), licenciada através atestado médico para
Licença Maternidade, com base no artigo 33 do Regimento Interno, pelo prazo de
125 (cento e vinte e cinco) dias, começando dia 01/08/2025 e finalizado dia
07/12/2025, publicada através da Portaria nO035/2025. CONVOCA o primeiro
Suplente de Vereador do MOB, o Senhor RESENILOO ERNESTO DA SILVA, eleito
no pleito de 06 de outubro de 2024 e devidamente diplomada em 11 de dezembro

[...]

no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais em
razão do afastamento da Vereadora PRISCILLA JALES DANTAS
(MDB),  licenciada  através  atestado  médico  para  Licença
Maternidade, com base no artigo 33 do Regimento Interno, pelo
prazo  de  125  (cento  e  vinte  e  cinco)  dias,  começando  dia
01/08/2025  e  finalizado  dia  07/12/2025,  publicada  através  da
Portaria nº 035/2025. CONVOCA o primeiro Suplente de Vereador
do MDB, o Senhor RESENILDO ERNESTO DA SILVA, eleito no
pleito de 06 de outubro de 2024 e devidamente diplomada em 11 de